江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕111号
关于举办老年患者麻醉与脏器保护学习班

的通知
各医疗卫生单位：
随着我国越来越突出的人口老龄化问题，老年人的手术也日趋增多。提高老年患者麻醉管理技术是做好老年麻醉，保证围术期安全的重要措施，是麻醉工作者的重任。为提高老年患者麻醉临床诊疗水平，推动老年麻醉科研发展，同时加强基层医院麻醉医生对老年患者围术期管理及脏器保护的意识理念及技术。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办老年患者麻醉与脏器保护学习班（项目编号：jy2019041102）。届时，将邀请省内知名专家就高龄患者围术期麻醉管理进行专题讲座及病例讨论。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年11月10日（星期日），上午08:30报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市海澜飞马水城桃园山庄会务楼维也纳厅。

三、会议对象：江阴市麻醉科及相关科室医务人员。

四、会议要求：此次学习班授予Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请各单位于11月5日前报名。联系人：胡永明 18921233190、胡沁13358157756。会议迟到及早退者不授予学分.

附件：《老年患者麻醉与脏器保护》学习班报名回执

                                        江阴市医学会

2019年10月30日

附件

《老年患者麻醉与脏器保护》学习班报名回执

	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	职称
	学历
	联系电话
	拟授学分种类（Ⅰ/Ⅱ）

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年10月30日印发

★

- 2 -
- 1 -